BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

Số:           /TB- ĐHGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng  9    năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Danh sách thí sinh được xét đặc cách tốt nghiệp THPT

đủ điểm trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2021

xét tuyển theo kết quả học bạ THPT

(Mã tuyển sinh GHA, tuyển sinh và đào tạo tại Hà Nội)

Căn cứ Quy chế tuyển sinh Đại học hệ chính quy của Bộ Giáo dục và ĐT;

Căn cứ Công văn số 3190/BGDĐT-GDĐH ngày 30/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc công tác tuyển sinh trong tình hình dịch Covid 19;

 Căn cứ công văn số 3353/BGDĐT-GDĐH ngày 10/08/2021 về việc thông tin về số

lượng thí sinh đủ điều kiện dự thi nhưng không tham dự kỳ thi tốt nghiệp THPT đợt 2 do giãn

cách vì dịch bệnh Covid -19;

Căn cứ thông báo số 702/TB-ĐHGTVT ngày 25/08/2021 về việc xét tuyển bổ sung đại

học chính quy năm 2021 theo kết quả học bạ THPT cho thí sinh thuộc diện được đặc cách tốt

nghiệp THPT năm 2021;

Căn cứ Thông báo số 560/TB-ĐHGTVT ngày 01/7/2021 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Giao thông vận tải về điểm trúng tuyển đại học hệ chính quy năm 2021 xét theo

kết quả học bạ THPT;

Trường Đại học Giao thông vận tải thông báo danh sách thí sinh đủ điểm trúng tuyển

đại học hệ chính quy năm 2021 theo kết quả học bạ THPT cho thí sinh thuộc diện được đặc

cách tốt nghiệp THPT năm 2021, như sau:

ST

T
Họ tên

Ngày

sinh

Giới

tính

Dân

tộc

KV

UT

ĐT

ƯT

Mã ngành

trúng tuyển

Tên ngành

trúng tuyển

TTNV

trúng

tuyển

Tổ hợp

xét

tuyển

Tổng

điểm xét

tuyển

1
Lê Suy

Hiếu

27-5-

2003
Nam Kinh

KV

2
 7580302

Quản lý xây

dựng
1 A00 25,22

2
Kim Anh

Minh

28-3-

2003
Nam Kinh

KV

2
 7520116

Kỹ thuật cơ

khí động lực
1 A00 25,15

- Thí sinh đủ điểm trúng tuyển xác nhận nhập học bằng cách nộp:

1. Học bạ gốc và 02 học bạ bản công chứng;

2. 01 bản công chứng CMND/CCCD;

3. 01 Bản công chứng Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời;

4. 01 Bản công chứng các minh chứng được hưởng ưu tiên (nếu có);

- Thời gian xác nhận nhập học: Từ 11/9/2021 đến 13/9/2021;

- Cách nộp hồ sơ: Thí sinh gửi hồ sơ chuyển phát nhanh qua đường bưu điện tới địa chỉ:

Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo, Trường Đại học Giao thông vận tải, số 3 phố

Cầu Giấy, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

- Thông tin liên hệ: Phòng 209, nhà A9, Trường Đại học Giao thông vận tải, Số 3 phố Cầu

Giấy, phường Láng Thượng, quận Đống Đa, TP. Hà Nội

Điện thoại: 024.37606352; 0979389372; 0396666831

Website: utc.edu.vn; ts.utc.edu.vn

Fanpage: https://www.facebook.com/dhgtvtcaugiay/

Nơi nhận:
  - BGH (để b/c);

  - Phòng ĐTĐH (để ph/h);

  - Các thí sinh (để th/h);

  - Lưu HCTH, KTĐBCLĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS. Nguyễn Thanh Chương

https://www.facebook.com/dhgtvtcaugiay/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T16:39:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Mobile Test 1<mobiletest1@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	2021-09-10T16:59:49+0700
	ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Nguyễn Thanh Chương<ntchuong@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T17:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T17:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T17:11:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Đại học Giao thông vận tải<dhgtvt@utc.edu.vn> đã ký lên văn bản này!